

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس در رفتارش با مردم ستم نکند و در گفتارش، دروغ نکوید و در وعده اش، تخلف نوزد، مروثی کامل و عدالتش آشکار است بحارالانوار، ج ۷۵، ص ۲۵۲

خدیجه قانع:

پیشرفت های خوبی با اعتماد به جوانان داشتیم

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، خدیجه قانع مربی تیم ملی هندبال بزرگسالان بانوان ایران در مورد برپایی نخستین اردوی آماده سازی این تیم گفت: از اول تیر این اردو آغاز شده است اما برای مسابقات آتی لازم است بطور متوسط هر ماه دو اردو داشته باشیم به این صورت که یک هفته در اردو باشیم و یک هفته استراحت کنیم. وی در پاسخ به سؤالی در خصوص اینکه آیا بازیکنان جوانتری نسبت به اردوی تیم ملی اضافه شده اند یا خیر نیز افزود: باید بگویم بازیکنان جوان در سالهای اخیر پیشرفت بسیار خوبی داشته اند بنابراین به تدریج در پست هایی که نیاز داریم جذب می شوند. ما حتی در مسابقات جهانی اسپانیا و مسابقات آسیایی از بازیکنان جوان استفاده کردیم که تجربه خوبی بود. قانع در خصوص تدارک برگزاری مسابقات تدارکاتی برای حضور در مسابقات جهانی هندبال بانوان جهان بیان کرد: برای حضور خوب در مسابقات آتی علاوه بر اینکه نیاز داریم اردوهای با کیفیت بالاتر و کمیت بیشتری برگزار شود نیاز داریم بازی های تدارکاتی داشته باشیم هر چند مسائل مالی فشار زیادی روی فدراسیون های ورزشی بخصوص فدراسیون هندبال ایجاد کرده اما اگر بتوانیم بازی های تدارکاتی بیشتری داشته باشیم می توانیم نتیجه خوبی بگیریم.

در خشی دوچرخه سواران فارس در رقابت ماراتن تفنان



رئیس هیئت دوچرخه سواری فارس گفت: مسابقه ماراتن تفنان به میزبانی استان سیستان و بلوچستان برگزار و فرسید صلاحیان از استان فارس در رده بزرگسالان به مقام های قهرمانی و نایب قهرمانی دست یافتند و در رده جوانان نیز علی حاجتی دیگر رکابزن فارس نایب قهرمان شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت دوچرخه سواری فارس گفت: مسابقه جایزه بزرگ ماراتن تفنان به میزبانی استان سیستان و بلوچستان در مسیر جاده روستای تمین به دره گل تفتان برگزار شد. وی افزود: ۳۹ ورزشکار در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان به رقابت پرداختند و نمایندگان فارس در این رقابت خوش درخشیدند. میثم قانعی اظهار داشت: تیما جمشیدی و فرسید صلاحیان از استان فارس در رده بزرگسالان به مقام های قهرمانی و نایب قهرمانی دست

دو نشان حاصل کار نونهالان فارس در رقابت های تکواندو قهرمانی کشور



رقابت های تکواندو قهرمانی آزاد کشوری نونهالان در گروه پسران پس از رقابت ۷۸۰ تکواندوکار پایان یافت و ابوالفضل نجفی کجیونی و علی رزمیان از استان فارس به یک نشان نقره و یک برنز دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت تکواندو فارس گفت: رقابت های تکواندو قهرمانی آزاد کشوری در رده سنی نونهالان و در گروه پسران تحت عنوان مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی جهت حضور پر قدرت در رقابت های جهانی و آسیایی، با شرکت ۷۸۰ تکواندوکار در سالن خانه تکواندو برگزار شد. علی باوقار افزود: در وزن ۶۷ کیلوگرم ۲۸ تکواندوکار با هم به

اسنوکر باز خوزستانی نایب قهرمان آسیا شد

اسنوکر باز خوزستانی مقام دوم رقابت های رده سنی زیر ۲۱ سال آسیا را به دست آورد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، میلاد پور علی دره چی اسنوکر باز اهل استان خوزستانی در رقابت های اسنوکر زیر ۲۱ سال آسیا که در تهران در حال برگزاری است با کسب نشان نقره نایب قهرمان آسیا شد. میلاد پور علی دره چی موفق شد همراه تیم ملی زیر ۲۱ سال به این مقام ارزشمند در آسیا دست

معرفی نفرات برتر هفته اول مسابقات لیگ تیراندازی تپانچه بادی فارس



رئیس هیئت تیراندازی فارس گفت: هفته اول لیگ تیراندازی تپانچه استان فارس در سالن هانف شیراز با حضور ۱۰ تیم برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، وی افزود: در پایان تیم های نظام مهندسی الف ساختمان فارس، شیراز، هدف داراب، زرین و شهرداری ارسنجان بر رقبای خود پیروز شدند و همچنین پس از برگزاری دور مقدماتی هشت نفر برتر مسابقات به دیدار پایانی راه پیدا کردند. ۱- حامد طالبانپور از تیم نظام مهندسی الف ۲- حمید تدین از تیم هدف داراب ۳- علیرضا مقدم سالاری از تیم فجر مقاومت ۴- علیرضا شفیعی از تیم شیراز ۵- پور یونس از تیم شیراز ۶- محمد جوانمردی از تیم نظام مهندسی الف

آزمون کوکی وان تکواندو به میزبانی استان فارس برگزار می شود

رئیس هیئت تکواندو فارس گفت: برای اولین بار در تاریخ تکواندو استان فارس، هیئت تکواندو استان فارس ۲۰ و ۲۱ تیرماه میزبان آزمون کوکی وان (دان ملی به بین المللی) خواهد بود. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی باوقار گفت: طی هماهنگی های به عمل آمده با مرکز آموزش جهانی کوکی وان، برای اولین بار در تاریخ تکواندو استان فارس، هیئت تکواندو استان فارس میزبان آزمون کوکی وان (دان ملی به بین المللی) است.

حوادث

قتل و آتش زدن پدر توسط پسر جوانش!

تابستان سال ۱۴۰۰ به دنبال ناپدید شدن مرد ۵۷ ساله ای به نام ابراهیم، دخترش که به پلیس آگاهی رفته بود، گفت: پدرم چند روز پیش برای کاری از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت. به گزارش مشرق، جسد سوخته با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتادند. در این میان نشان هایی که خانواده ابراهیم از او ارائه داده بودند با نشانی های جسد ناشناس در جاده چالوس مطابقت داشت. بدین ترتیب آنها به سردخانه پزشکی قانونی رفتند و جسد پدرشان را شناسایی کردند. در این میان مأموران به بازجویی از خانواده ابراهیم پرداختند و به اختلاف های دنباله دار وی و همسرش به نام زهره پی بردند. اما تناقض گویی های این زن، شک پلیس را برانگیخت و سرانجام زهره ۴۵ ساله پرده از راز این جنایت خانوادگی برداشت. وی گفت پسر ۲۵ ساله اش آریز، پدرش را کشته است. با اطلاعاتی که این زن به پلیس داده بود، آریز ۲۵ ساله بازداشت شد و به قتل پدرش اعتراف کرد. وی گفت: پدرم مرد بدخلقی بود و همیشه با مادرم درگیری داشت. او سر هر موضوعی مادرم را به باد کتک می گرفت و من از رفتارهای او ناراحت بودم. آخرین بار از حساب بانکی پدرم ۱۰ میلیون تومان برداشت کردم. اما وقتی پدرم به ماجرا پی برد شدت عصبانی شد. او می گفت من و مادرم برای برداشت پول از حساب او همدستی کرده ایم. پدرم، مادرم را مقابل چشمم بشدت کتک زد و مرا از خانه بیرون انداخت. وی ادامه داد: از رفتارهای پدرم خسته شده بودم. به همین خاطر نقشه قتل پدرم را کشیدم تا پدرم را برای همیشه از زندگی حذف کنم. من به پدرم



بر خورد خودرو سواری در شیراز با درخت یک مصدوم به همراه داشت



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در تاریخ ۳ تیر ماه، طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۱۰ مرصاد به همراه گروه امداد و نجات به محل حادثه در میدان الله اعزام کرد. در این حادثه یک دستگاه خودرو سواری ویام ۳۳۳ با علت نامعلوم از مسیر اصلی خود خارج و به درخت برخورد می کند. بر اثر این حادثه راننده خودروی سواری در داخل خودرو مجروح شده بود که آتش نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی نجات، مصدوم را از خودرو خارج کردند. متأسفانه در این حادثه راننده خودروی سواری مصدوم شده بود که توسط آتش نشانان تحویل عوامل اورژانس شد. همچنین بنابراین گزارش آتش نشانان بی درنگ پس از استقرار صحیح خودرویی و ایمن سازی کامل محل حادثه، قطع سیستم برق خودرو و پاکسازی محل از حریق احتمالی با توجه به نشت بنزین از خودرو، اقدام به ایمن سازی محل حادثه کردند.

دستگیری قاچاقچی و کشف مواد افیونی



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک در پاکسازی محل تردد یک دستگاه موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد با اعلام این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی ایست و بازرسی قلاتویه حین کنترل محروهای خاکئی منتهی به شهرستان داراب به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راکب بدون توجه به ایست پلیس متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه یک بسته را پرتاب و متواری شد. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در بازرسی از پاکسازی محل تردد موتورسیکلت ۱۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص ترک نشین دستگیر و تلاش برای دستگیری راکب متواری با جدیت ادامه دارد.

انگیزه آدمربا سرقت طلاجات بود



رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: آدمربا در بازجویی تخصصی، انگیزه خود را سرقت طلاجات عنوان کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی دختری ۲ و نیم ساله در بیست و هشتم خردادماه سال جاری در یکی از محله های شیراز، بلافاصله تیمی از کارآگاهان بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان در بررسی های اولیه مطلع شدند که مادر فرد ربوده شده درون یک مغازه بوده و دخترش که در حال بازی کردن بوده توسط فردی ناشناس ربوده می شود.

اصرار به ازدواج دختر ۱۷ ساله با پسر ۱۵ ساله!



والدین دختر ۱۷ ساله برای ازدواج با پسر ۱۵ ساله ای که با دخترشان رابطه نامشروع داشته اصرار داشتند. به گزارش حادثه ۲۴، نوجوان ۱۵ ساله ای که با اعلام شکایت پدر و مادر یک دختر ۱۷ ساله به کلانتری احضار شده بود، در میان بهت و ناباوری به تشریح چگونگی آشنایی خیابانی اش با دختر مذکور پرداخت و به مشاور کلانتری طریقه گفت: هنوز هم باورم نمی شود چه اتفاقی افتاده است من قصد برقراری روابط نامشروع را نداشتم و تنها به خاطر حس کنجکاوی که بر اثر بازی های رایانه ای مستهجن پیدا کرده بودم، با آن دختر دوست شدم. من تنها فرزند خانواده هستم؛ به همین خاطر هر چیزی که اراده می کردم پدر و مادرم برایم فراهم می کردند. احساس غرور عجیبی داشتم و می خواستم همیشه بهترین اسباب بازی ها یا امکانات رفاهی را که دیگران آرزوی داشتن آن را در سر می پروراندند، داشته باشم. به همین دلیل حتی لوازم تحریری که استفاده می کردم با دیگر همکلاسی هایم فرق داشت مادرم هم در خیلی از میهمانی های خانوادگی لوازمی را که برام خریده بود، به رخ دیگر بستگنمان می کشید و من از این کار او در جمع بچه های قایل به خود می بالیدم. کلاس اول دبیرستان بودم که می دیدم برخی از دوستانم گوشی های لمسی دارند و به طور پنهانی از بازی های رایانه ای آن استفاده می کنند این گونه بود که با تقاضای من، پدرم گوشی لمسی گران قیمتی برام خرید. از آن روز به بعد دوستانم خیلی از فیلم ها و بازی های رایانه ای مستهجن را برام بلووث می کردند. دیگر به درس هایم توجهی نداشتم و مدام در یک اتاق خلوت، و قتم